

# **FAM. ROSENLUND HOLDING ApS**

Artillerivej 148, st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Tina Rosenlund**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAM. ROSENLUND HOLDING ApS  
Artillerivej 148, st th  
2300 København S

CVR-nr: 33077742  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Dæmningen 68  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed. Usikkerhed ved indregning eller måling.

Under finansielle anlægaktiver er indregnet gældsbreve på kr. 105.232 kr., hvoraf en væsentlig andel er indregnet til kurs 50. Værdiansættelsen af gældsbrevene er behæftet med en grad af skøn og værdiansættelsen er derfor behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 315.424 . Selskabets resultat anses som utilfredsstillende og skyldes at det 100 % ejede datterselskab FOOF ApS er lukket ned.

Efter salg af aktiviteten i Foof ApS forventes et positivt resultat i selskabet for 2016.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 kr. 59.194.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Andre driftsomkostninger .....		-4.430	-11.727
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.430</b>	<b>-11.727</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		21.342	20.900
Andre finansielle indtægter .....	1	119.733	25.481
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-434.857	-103.466
Andre finansielle omkostninger .....		-17.212	-20.723
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-315.424</b>	<b>-89.535</b>
Skat af årets resultat .....		-315.424	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-315.424</b>	<b>-89.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-315.424	-89.535
<b>I alt .....</b>		<b>-315.424</b>	<b>-89.535</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-458.323	-23.466
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		149.733	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		105.233	105.233
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>-203.357</b>	<b>81.767</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>-203.357</b>	<b>81.767</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		537.622	541.780
Andre tilgodehavender .....			15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>537.622</b>	<b>556.780</b>
Likvide beholdninger .....		137.763	202.323
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>675.385</b>	<b>759.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>472.028</b>	<b>840.870</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-20.806	294.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.194</b>	<b>374.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.750	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		404.084	461.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>412.834</b>	<b>466.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>412.834</b>	<b>466.252</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>472.028</b>	<b>840.870</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	294.618	374.618
Årets resultat .....		-315.424	-315.424
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-20.806	59.194

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Resultat fra associerede virksomheder

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### 3. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under finansielle anlægsaktiver er indregnet gældsbreve på kr 105.233, indregnet til kurs 50. Værdi-

sættelsen af gældsbrevene er behæftet med en grad af skøn og værdiansættelsen er derfor behæftet med en grad af skøn og værdiansættelsen er derfor behæftet med usikkerhed.

### 4. Kapitaleandele i tilknyttede virksomheder:

Foofo Aps, Hjemsted i København, 100 % Ejet

Indregnet til regnskabsmæssig værdi.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tina Rosenlund, København.